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ANNEX 6. Oferta econòmica

A L’AJUNTAMENT DE SANT FRUITÓS DE BAGES
Pl. de la Vila, 1, 08272 SANT FRUITÓS DE BAGES

OFERTA ECONÒMICA
RESPECTE AL PRESSUPOST DE LICITACIÓ

EXPEDIENT
Número: 2671/2025
Objecte:  Contracte administratiu especial per l’alienació de dues parcel·les del patrimoni municipal del sòl i habitatge ubicades al polígon industrial de “El Grau”

RÈGIM
Classe: contracte administratiu especial
Modalitat: procediment obert

EMPRESARI
Nom:
DNI/CIF:

PREU OFERTAT



	LOT 1: parcel·la carrer Malloles 18-24 polígon industrial “El Grau”

	Preu mínim a oferir (preu de sortida): 732.500,00 € (IVA exclòs)

	Parcel·la 
	SECTOR
	INSCRIPCIÓ REGISTRAL
	REFERÈNCIA
CADASTRAL

	
	
	Volum
	Llibre
	Foli
	Finca
	

	C/Malloles 18-24
	El Grau
	3262
	208
	176
	7738
	5018203DG0251N0001GO

	[bookmark: _Hlk71650502]
Ofereixo el preu de (en lletres i números) ... ... € (IVA no inclòs) per a l’adquisició de la finca propietat de l’Ajuntament ubicada al carrer Malloles núm. 18-24 del polígon industrial “El Grau”.

El preu ofert es correspon amb un ... % d’increment respecte el preu de sortida de la parcel·la.
















	LOT 2: parcel·la carrer Malloles 26-32 polígon industrial “El Grau”

	Preu mínim a oferir (preu de sortida): 416.300,00 € (IVA exclòs)

	Parcel·la 
	SECTOR
	INSCRIPCIÓ REGISTRAL
	REFERÈNCIA
CADASTRAL

	
	
	Volum
	Llibre
	Foli
	Finca
	

	C/Malloles 26-32
	El Grau
	3262
	208
	181
	7739
	5018204DG0251N0001QO

	
Ofereixo el preu de (en lletres i números) ... ... € (IVA no inclòs) per a l’adquisició de la finca propietat de l’Ajuntament ubicada al carrer Malloles 26-32 del polígon industrial “El Grau”.

El preu ofert es correspon amb un ... % d’increment respecte el preu de sortida de la parcel·la.






DECLARACIÓ RESPONSABLE
L’empresari que subscriu aquesta proposició, si s’escau per mitjà del representant que la firma, ofereix irrevocablement com a preu del contracte el que figura en aquest escrit. 

LLOC I DATA
SIGNATURA I SEGELL DE L’EMPRESARI O REPRESENTANT
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